

PROTOKÓŁ Nr 97/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego
w dniu 26 sierpnia 2008 roku.

Czas trwania posiedzenia: od 13⁰⁰ do 16⁰⁰.

W posiedzeniu udział wzięli:

- I. Członkowie Zarządu: Starosta Stalowowolski i zarazem Przewodniczący Zarządu **Wiesław Siembida**, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny**, Radni: **Jacek Koralewski**, **Danuta Podgórska** i **Marek Tyza**.
- II. Osoby z głosem doradczym - Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** i Sekretarz Powiatu **Helena Krasoń**.
- III. Osoby zobowiązane do udziału - Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach** oraz Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**.

Protokołowała: *Anna Karp*

Porządek obrad:

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Uchwała w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2008 roku oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek zaliczanych do podsektora samorządowego.
4. Wyrażenie zgody na zatrudnienie pracownika Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w okresie IX - XII 2008 r. w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli.
5. Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok
6. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż z wolnej ręki lub przekazanie do unieszkodliwienia lub utylizacji składników majątkowych będących na wyposażeniu Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli.
7. Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego projektu pn. "Zakup dwóch specjalistycznych środków transportu sanitarnego dla zespołów ratownictwa medycznego w Powiecie Stalowowolskim".
8. Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem pomieszczeń w budynku szkolnym.
9. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora szkoły na rok szkolny 2008/2009 - kontynuacja sprawy z posiedzenia Zarządu w dniu 20 sierpnia br.
10. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie trzeciego stanowiska wicedyrektora szkoły.

11. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie w wymiarze pełnego etatu nauczyciela wiedzy o kulturze z możliwością uzupełnienia obowiązkowego wymiaru godzin w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.
12. Wniosek Pana Wiesława Sady w sprawie częściowego pokrycia kosztów wyjazdu na „XIV Charsznickie Dni Kapusty”.
13. Uchwała w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 52/292/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 4 grudnia 2007 r. z późn. zm., dotyczącej ustalenia dyżurów całodobowych aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu stalowowolskiego w 2008 roku.
14. Wyrażenie opinii w sprawie wniosku Pana Władysława Galczaka o oddalenie powództwa lub zawieszenia postępowania w sprawie parceli gruntowej 3204/1 - kontynuacja.
15. Przyjęcie protokołu Nr 96/08 z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 20 sierpnia 2008 r.
16. Wolne wnioski.
17. Zakończenie posiedzenia.

Ad.1.

Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

Starosta **Wiesław Siembida** stwierdził prawomocność obrad na podstawie frekwencji Członków Zarządu udokumentowanej na liście obecności i otworzył 97 posiedzenie Zarządu. Lista obecności została załączona do protokołu.

Ad.2.

Przyjęcie porządku obrad.

Pan Starosta odczytał porządek obrad i wobec braku uwag zarządził głosowanie w sprawie jego przyjęcia. Wynik głosowania: „za” (5 głosów).

Porządek obrad w brzmieniu podanym na wstępie niniejszego protokołu, został przyjęty jednomyślnie.

Ad.3. ✓

Uchwała w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2008 roku oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek zaliczanych do podsektora samorządowego.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** szczegółowo przedstawiła *Informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2008 roku oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek zaliczanych do podsektora samorządowego*. Członkowie Zarządu otrzymali treść dokumentu na poprzednim posiedzeniu Zarządu. Radny **Jacek Koralewski**, wyliczając zobowiązania i nadwyżki w budżecie Starostwa, zwrócił się z zapytaniem do Pani Skarbnik, czy istnieje szansa, aby nie zaciągać kolejnego kredytu. Odpowiadając, Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** poinformowała, że liczy na większe dochody podatkowe dodając, że uzyskano już w tym zakresie dochody ponad plan. Stwierdziła, że jest szansa, aby wolne środki plus dochody ponad plan pozwoliły na nie zaciąganie nowego kredytu. Pani Skarbnik poinformowała ponadto, że w porównaniu z innymi latami również sytuacja finansowa w szkołach po pierwszym półroczu jest w miarę dobra. Więcej uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Podjęto Uchwałę Nr 97/494/08 w sprawie informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu stalowowolskiego za I półrocze 2008 roku oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego jednostek zaliczanych do podsektora samorządowego i postanowiono przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu Stalowowolskiego.

Ad.4.

Wyrażenie zgody na zatrudnienie pracownika Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w okresie IX - XII 2008 r. w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli.

Temat zreferowała Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Przypomniała, że Zarząd Powiatu na posiedzeniu w dniu 30 lipca wstępnie wyraził zgodę na czasowe zatrudnienie w DPS w Stalowej Woli dwóch opiekunek ze Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej, prowadzonego przez Stowarzyszenie Ruch Pomocy Psychologicznej INTEGRACJA. Obecnie sprawa została „dornówiona” - aktualnym pozostaje wniosek o zatrudnienie jednej opiekunki na okres wrzesień - grudzień 2008 rok z wartością wynagrodzenia za cały okres 6 399. Sfinansowanie zatrudnienia zostanie dokonane ze środków rezerwy ogólnej. W przypadku zgody Zarządu zostanie dokonana stosowna zmiana w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2008 rok. Zgłoszona wcześniej druga opiekunka zdecydowała się na zakończenie pracy w Ośrodku. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował przyjęcie wniosku i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Przyjęto wniosek Dyrektor Marii Dekert i wyrażono zgodę na zatrudnienie pracownika Stalowowolskiego Ośrodka Wsparcia i Interwencji Kryzysowej w okresie IX - XII 2008 r. w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli.

Ad.5.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok

Zmiany dotyczące Planu wydatków (zwiększenie na łączną kwotę 85 699,- zł i zmniejszenie na łączną kwotę 35 699,- zł) oraz Planu dochodów (zwiększenie na łączną kwotę 50 000,- zł) i tytuły zmian szczegółowo omówiła Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa**. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Podjęto Uchwałę Nr 97/495/08 w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2008 rok.

Ad.6.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż z wolnej ręki lub przekazanie do unieszkodliwienia lub utylizacji składników majątkowych będących na wyposażeniu Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli.

Temat zreferowała Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na sprzedaż z wolnej ręki lub złomowanie (w przypadku braku nabywców) - zbędnych dla potrzeb szkoły składników majątkowych będących na wyposażeniu szkoły - sprzętu komputerowego. Komisja szkolna stwierdziła, że sprzęt z uwagi na zły stan techniczny nie nadaje się do dalszej eksploatacji, a naprawa jest nieopłacalna i niecelowa. Sprzęt wyprodukowany został w latach 1996 - 2003.

Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Podjęto Uchwałę Nr 97/496/08 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż z wolnej ręki lub przekazanie do unieszkodliwienia lub utylizacji składników majątkowych będących na wyposażeniu Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli.

Ad.7.

Uchwała w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego projektu pn. "Zakup dwóch specjalistycznych środków transportu sanitarnego dla zespołów ratownictwa medycznego w Powiecie Stalowowolskim".

Temat zreferowała Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**. Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatowy Szpital Specjalistyczny w Stalowej Woli przygotowuje wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Zakup dwóch specjalistycznych środków transportu sanitarnego dla zespołów ratownictwa medycznego w Powiecie Stalowowolskim. Nabór wniosków w trybie konkursowym ogłosiło Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia, będące instytucją pośredniczącą. Realizacja projektu planowana jest w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2007 - 2013. Całkowity koszt projektu - 660 000 zł, z czego 85 % planuje się pozyskać w ramach dofinansowania projektu z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, natomiast 15% to wkład własny. Uchwała mająca charakter intencyjny jest wymagana przez instytucję pośredniczącą, tj. Centrum Systemów Informacyjnych Ochrony Zdrowia.

Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały Zarządu przyjmującej projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Podjęto Uchwałę Nr 97/497/08 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej zabezpieczenia środków finansowych jako wkładu własnego projektu pn. "Zakup dwóch specjalistycznych środków transportu sanitarnego dla zespołów ratownictwa medycznego w Powiecie Stalowowolskim" i postanowiono przekazać projekt uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego Przewodniczącemu Rady Powiatu.

Ad.8.

Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem pomieszczeń w budynku szkolnym.

Temat zreferowała Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu **Alicja Mach**, odczytując treść zawiadomienia. Uwag nie zgłoszono.

Przyjęto do wiadomości Zawiadomienie złożone przez Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie oddania w najem pomieszczeń w budynku szkolnym: dla Szkoły Języków i Zarządzania PROMAR INTERNATIONAL, Walawender Ryszard - pracownika Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli.

Ad.9.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora szkoły na rok szkolny 2008/2009 - kontynuacja sprawy z posiedzenia Zarządu w dniu 20 sierpnia br.

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik** przypomniała, że Dyrektor Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o utworzenie w szkole drugiego stanowiska wicedyrektora, w związku z funkcjonowaniem szkoły w trzech budynkach i koniecznością zapewnienia właściwego nadzoru pedagogicznego. Sprawa była

rozpatrywana wstępnie na ostatnim posiedzeniu Zarządu, na którym odroczone rozstrzygnięcie do czasu przygotowania pełnej informacji w zakresie obsady stanowisk wicedyrektorów w pozostałych szkołach prowadzonych przez Powiat. Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek. Po przeanalizowaniu stosownej informacji przygotowanej przez Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia pn. "Wykaz oświatowej kadry kierowniczej (dyrektorzy, wicedyrektorzy, kierownicy) w roku szkolnym 2008/2009" uznano za zasadne przyjęcie wniosku. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora szkoły na rok szkolny 2008/2009.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Przyjęto wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 5 im. Jana Pawła II w Stalowej Woli i wyrażono zgodę na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora szkoły na rok szkolny 2008/2009.

Ad.10.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie trzeciego stanowiska wicedyrektora szkoły.

Sprawę zreferowała Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Dyrektor Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na powołanie trzeciego wicedyrektora na rok szkolny 2008/2009, uzasadniając to koniecznością koncentracji kształcenia zawodowego w szkole oraz podjęciem w tym zakresie stosownych działań i przedsięwzięć. Dotychczas nie było w szkole stanowiska kierownika praktycznej nauki zawodu i obowiązki w tym zakresie spoczywają na dyrekcji. W roku szkolnym 2008/2009 w Zespole Szkół Nr 4 będzie 36 oddziałów. Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie trzeciego stanowiska wicedyrektora szkoły na rok szkolny 2008/2009.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Przyjęto wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 4 im. płk. Stanisława Dąbka w Stalowej Woli i wyrażono zgodę na utworzenie trzeciego stanowiska wicedyrektora szkoły.

Ad.11.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli w sprawie wyrażenia zgody na zatrudnienie w wymiarze pełnego etatu nauczyciela wiedzy o kulturze z możliwością uzupełnienia obowiązkowego wymiaru godzin w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.

Sprawę zreferowała Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na zatrudnienie w wymiarze pełnego etatu nauczyciela wiedzy o kulturze z możliwością uzupełnienia obowiązkowego wymiaru godzin w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli. Kandydatka realizowałaby pensum dydaktyczne w Zespole Szkół Ogólnokształcących w wymiarze 10 godzin, a w Zespole Szkół Nr 1 - w wymiarze 8 godzin. Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia pozytywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie wyrażenia zgody na wnioskowane zatrudnienie.

Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Przyjęto wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej Woli i wyrażono zgodę na zatrudnienie w wymiarze pełnego etatu nauczyciela wiedzy o kulturze z możliwością uzupełnienia obowiązkowego wymiaru godzin w Zespole Szkół Nr 1 w Stalowej Woli.

Ad.12.

Wniosek Pana Wiesława Sady w sprawie częściowego pokrycia kosztów wyjazdu na „XIV Charsznickie Dni Kapusty”.

Sprawę zreferowała Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Pan Wiesław Sada - twórca Małej Architektury Zapalczanej zaproszony został przez Wójta Gminy Miechów do udziału w *XIV Charsznickich Dniach Kapusty* które odbędą się 14 września 2008 r. w ramach VIII Dożynek Powiatu Miechowskiego. Wnioskodawca prosi o pokrycie części kosztów wyjazdu, nie określając wielkości kosztów. Wydział Edukacji, Kultury i Zdrowia negatywnie zaopiniował przedmiotowy wniosek. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie oddalenia wniosku ze względów formalno-prawnych i zaproponowania Wnioskodawcy zorganizowanie na terenie Starostwa wystawy związanej z twórczością - Małą Architekturą Zapalczaną. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Ze względu na brak podstaw formalno-prawnych oddalono wniosek Pana Wiesława Sady w sprawie częściowego pokrycia kosztów wyjazdu na „XIV Charsznickie Dni Kapusty”. Zarząd Powiatu wyraził zainteresowanie zorganizowaniem na terenie Starostwa przez Pana Wiesława Sadę wystawy związanej z twórczością - Mała Architektura Zapalczana.

Ad.13.

Uchwała w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 52/292/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 4 grudnia 2007 r. z późn. zm., dotyczącej ustalenia dyżurów całodobowych aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu stalowowolskiego w 2008 roku.

Zmiany w uchwale omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Zdrowia **Bożena Karlik**. Zmieniła się dyżurująca apteka w okresie 01.09.08 - 07.09.08, którą będzie Apteka przy ul. Poniatowskiego 4 w Stalowej Woli a nie jak było w harmonogramie Apteka UTIS w Stalowej Woli przy ul. Staszica 4 oraz w okresie 22.09.08 - 28.09.08, którą będzie Apteka przy ul. Poniatowskiego 4 w Stalowej Woli a nie jak było w harmonogramie Apteka PANACEUM w Stalowej Woli przy ul. Okulickiego 49. Uwag nie zgłoszono. Starosta **Wiesław Siembida** zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. Wynik głosowania: jednomyślnie „za” (5 głosów).

Podjęto Uchwałę Nr 97/498/08 w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr 52/292/07 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 4 grudnia 2007 r. z późn. zm., dotyczącej ustalenia dyżurów całodobowych aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu stalowowolskiego w 2008 roku.

Ad.14.

Wyrażenie opinii w sprawie wniosku Pana Władysława Galczaka o oddalenie powództwa lub zawieszenia postępowania w sprawie parceli gruntowej 3204/1 - kontynuacja.

Starosta **Wiesław Siembida** omówił sprawę, przedstawiając jej aspekty merytoryczne i moralne. Opierając się na opinii radcy prawnego, nie wykluczył, że sprawa, gdyby do niej doszło - nie zostałyby jeszcze rozstrzygnięta. Radny **Marek Tyza** wyraził zainteresowanie, dlaczego z pozwem w sprawie nie wystąpiła Elektrownia Stalowa Wola, ale Starosta Stalowowolski. Zdaniem Radnego **Jacka Koralewskiego** Elektrownia nie wystąpiła z pozwem, gdyż nie jest właścicielem działki, którym z ramienia Skarbu Państwa jest Starosta Stalowowolski. Radny **Jacek Koralewski** ma w tym względzie „mieszane uczucia”, gdyż w Księgach wieczystych jako właściciel figuruje w dalszym ciągu Pan Władysław Galczak, a w związku z dokonaniem wywłaszczenia w 1938 roku nie zostało wypłacone żadne odszkodowanie. Z tych względów ta sprawa ma aspekt moralny, którego nie można pominąć w wyrażeniu przez Zarząd opinii.

Skarbnik Powiatu **Elżbieta Kulpa** wyraziła zdanie, że nie byłoby wielkim dyskomfortem dla Starostwa, gdyby postępowanie zostało zawieszono, zgodnie z prośbą wyrażoną przez Pana Władysława Galczaka. Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** był podobnego zdania. Starosta **Wiesław Siembida** zaproponował wyrażenie przez Zarząd opinii zgodnej z wnioskiem i zarządził głosowanie. Wynik głosowania: jednomyślnie "za" (5 głosów).

Zarząd Powiatu wyraża opinię o słuszności przychylenia się do prośby Pana Władysława Galczaka i zawieszenia postępowania z powództwa Starosty Stalowowolskiego w sprawie parceli gruntowej 3204/1 na wspólny wniosek stron - do czasu wydania przez Ministra Skarbu ostatecznej decyzji w przedmiocie stwierdzenia nieważności decyzji wydanej przez Prezydium WRN Urząd Spraw Wewnętrznych w Rzeszowie z 1964 r. w części dotyczącej odmowy przyznania odszkodowania za parcelę gruntową 2741/131.

Ad.15.

Przyjęcie protokołu Nr 96/08 z posiedzenia Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w dniu 20 sierpnia 2008 r.

Protokół podpisano bez uwag.


Ad.16.

Wolne wnioski.
Brak.

Ad.17.

Zakończenie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad, Wicestarosta **Janusz Zarzeczny** zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu o godz. 16⁰⁰.

Protokół sporządziła: *Anna Karp* 

Protokół podpisali:

1. Przewodniczący Zarządu - **Wiesław Siembida**
2. Wicestarosta - **Janusz Zarzeczny**
3. Członek Zarządu - **Jacek Koralewski**
4. Członek Zarządu - **Danuta Podgórska**
5. Członek Zarządu - **Marek Tyza**